
Zarejestrowano w dniu 

2 4 -09- 2024 \.d"> r 

rei, Ot^<-4 Druk nr ifthąaft 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Bystrzyca Kłodzka na 
odbudowę zniszczonej infrastruktury drogowej 

Na podstawie art. 7 ust.l pkt 2 i pkt 20 oraz art. 18 ust. 1 
i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, poz. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, 
poz. 1693, poz. 1872; z 2024 r. poz. 1089), Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Postanawia się udzielić Gminie Bystrzyca Kłodzka z budżetu Gminy 
Miasto Zgierz na rok 2024, pomocy finansowej na odbudowę zniszczonej 
infrastruktury drogowej, w wysokości 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy 
złotych 00/100). 

§ 2. Zasady udzielenia pomocy, przekazania dotacji i jej rozliczenia określi 
umowa. 

§ 3. Upoważnia się Prezydenta Miasta Zgierza do zawarcia umowy, o której 
mowa w § 2. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na 
tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

uchwala, co następuje: 

Nie wnoszę zasbzsBjjî rcałr 

Id: E3F3E7EA-FD51-42AF-9C28-B18B67C1720E. Projekt Strona 1 z 2 



UZASADNIENIE 
W związku z wystąpieniem Gminy Bystrzyca Kłodzka z prośbą o pomoc 

finansową na działania związane z usuwaniem skutków klęski żywiołowej -
powodzią, Prezydent Miasta Zgierza pozytywnie rozpatrzył przedmiotową 
prośbę, deklarując pomoc w wysokości 20 000,00 złotych z budżetu Gminy 
Miasto Zgierz. 

is wnoszę zastrzeżeń fomjatfó-^nycń 

Starszy Inspektor 

JoąfiyS~1^rątczak 

Macie/N, 
Rade';' 

Id: E3F3E7EA-FD51-42AF-9C28-B18B67C1720E. Projekt Strona 2 z 2 


